
La oss snakke om opplysningene dine!

Vi er Revolut Bank UAB og adressen vår er Konstitucijos ave. 21B, Vilnius – 08130, Republikken
Litauen, registreringsnummer 304580906, FI-kode 70700. Vi har ansvaret for Revolut <18 i
EØS-land.
Revolut <18 er en flott måte å betale for ting og lære å bruke penger på.
Din forelder eller foresatte som passer på deg, åpnet eller godkjente en Revolut <18-konto for
deg. Din forelder eller foresatte kan legge til en annen person som «medforelder» på din Revolut
<18-konto. Din medforelder kan være din andre forelder, en annen foresatt, et familiemedlem
eller en venn. Selv om medforeldre kan hjelpe deg med din Revolut <18-konto, er det viktig å
huske at din forelder eller foresatte er hovedpersonen som er ansvarlig for din Revolut <18-
konto.
Du vil snart motta ditt Revolut <18-kort når Revolut-kontoen din er åpnet eller godkjent av din
forelder eller foresatte. Din forelder, foresatte eller medforelder (hvis du har én) vil ha satt
penger på kortet ditt slik at du kan bruke det til å betale for ting.
Før du begynner å bruke din Revolut <18-konto, må vi snakke om hvordan vi bruker informasjon
om deg (dine opplysninger).

Hva er dine «opplysninger»?

Opplysninger er informasjon vi har om deg. Det inkluderer ting som navn, fødselsdato, hvordan
personen som opprettet eller godkjente kontoen din kjenner deg (enten de er din mor, far eller
foresatte) og e-postadressen din og telefonnummeret ditt. Dette er bare noen få eksempler på
hva dine opplysninger er. Det finnes mange andre typer opplysninger som vi ikke bruker.
Når du bruker kontoen din, får vi mer informasjon om deg. Her er noen eksempler.
● Når du bruker kortet ditt til å betale for ting, innhenter vi informasjon inkludert dato, hvor du er
og beløpet du bruker.
● Vi bruker informasjonskapsler for å forstå hvordan folk bruker nettstedet vårt. Vi ser også på
hvordan Revolut <18-brukere som deg bruker appen vår. Vi liker å vite hvem som bruker
nettstedet og appen vår, og hvordan vi kan gjøre dem bedre.
Noen ganger vil vi be din forelder eller foresatte om dokumenter slik at vi kan være sikre på
hvem du er. Dette kan være pass, ID-kort eller fødselsattest. Vi vil også ha eventuell annen
informasjon du eller de bestemmer seg for å gi oss, for eksempel bildet ditt.
Hvis du har spørsmål om hvordan vi bruker opplysningene dine, kan du sende oss en e-post på
dpo-junior@revolut.com. Hvis du har andre spørsmål, bør din forelder eller verge ta kontakt med
oss.
Når du sender oss en e-post, vil vi stille deg noen spørsmål slik at vi kan sørge for at det er du
som sender oss en e-post og ikke noen andre.
Du bør alltid være forsiktig med hva du skriver i e-poster. Ikke fortell oss noe mer enn du trenger
å gi oss, eller gi oss informasjon som kan brukes på en dårlig måte av noen andre. Hvis du
trenger å fortelle oss noe, vil vi be deg om det.
Du kan stole på at vi tar vare på dataene dine. Det finnes lover som sørger for at vi beskytter
dem og ikke kan bruke dem til alt som er dårlig for deg.

Hvorfor det er så viktig å beskytte opplysningene dine



Din forelder eller foresatte åpnet eller godkjente Revolut <18-kontoen din for deg, og de og
medforelderen din (hvis du har en), kan sjekke hvordan du bruker kontoen din, hva du bruker
pengene dine på og hvor mye penger du har på kontoen din (slik at de vet når de skal fylle på).
Dette betyr at din forelder eller foresatte, og medforelderen din (hvis du har én), kan se
opplysningene dine. Vi kan også se opplysningene dine fordi vi må bruke dem til å drive kontoen
din. Vi vil ikke at andre personer eller selskaper skal se opplysningene dine hvis du ikke vil at de
skal det.
Tenk på noe som betyr mye for deg – kanskje det er favorittleken din eller mobiltelefonen din.
Du vil ikke at noen skal bruke den hvis du ikke sa at de kunne. Hvis du lar noen bruke den, vil du
vite hva de bruker den til, at de passer på den og at de vil fortelle deg om noe skjer med den. Du
vil også at de skal spørre deg før de lar noen andre bruke den, og gi den tilbake til deg hvis du
ber om det. Vi behandler opplysningene dine som viktig for deg.

Hvorfor vi kan bruke opplysningene dine

Det er mange lover om opplysninger. Disse lovene sier at vi kun kan bruke opplysningene dine
hvis vi har en god grunn. Her er grunnene til at vi bruker opplysningene dine.
● Vi fikk noen av opplysningene dine da du eller din forelder eller foresatte åpnet Revolut <18-
kontoen din. Disse opplysningene inkluderer når du lastet ned Revolut <18-appen og ba din
forelder eller foresatte om å aktivere din Revolut <18-konto. Vi trenger disse opplysningene for å
kunne sette opp din Revolut <18-konto.
● Vi må bruke opplysningene dine for å la deg bruke kontoen din. Vi kan bare la deg bruke
kontoen din hvis vi har opplysningene dine.
● Loven forteller oss at vi må innhente og lagre noen av opplysningene dine.
● Vi bruker opplysningene dine til å finne ut hvordan vi kan gjøre Revolut <18 bedre. Vi gjør dette
kun hvis det er rettferdig for deg og ikke vil forårsake problemer.
● Vi legger til opplysningene dine sammen med andre brukere av Revolut <18 for å forstå
hvordan alle bruker Revolut <18. Når vi gjør dette, er opplysningene kjent som anonyme
opplysninger fordi det ikke er mulig for oss å identifisere deg etter at vi har kombinert
opplysningene dine med mange andre personers opplysninger.
Vi vil passe på opplysningene dine på riktig måte. Vi vil alltid fortelle deg om vi trenger å bruke
opplysningene dine av en hvilken som helst annen grunn.

Hva vi bruker opplysningene dine til

Vi bruker opplysningene dine slik at vi kan gjøre følgende.
● La deg bruke kortet ditt til å betale for ting du kjøper.
● La deg sende penger til, eller få penger fra, vennene dine gjennom Revolut < 18 (men bare
hvis lovene i landet ditt sier at du er gammel nok til å gjøre dette). Hvis du er gammel nok, vil du
også kunne dele kontaktlisten din med Revolut < 18, slik at du raskt kan finne venner som også
bruker Revolut < 18. Hvis du samtykker, kan du også finne venner i nærheten på Revolut <18. Du
kan velge å slutte å dele posisjonen din eller synkronisere kontaktlisten din når som helst
gjennom Revolut <18-appen.
● Sørge for at det er du som bruker kontoen (vi vil bruke navnet ditt, fødselsdag og noen ganger
annen informasjon som passet ditt).
● Sørge for at vi gir deg viktige nyheter og annen informasjon du trenger å vite om.
● Sende deg en velkomstpakke og informasjon som tips om hvordan du bruker kontoen din for å
spare penger.



● Sende deg meldinger med informasjon om produkter og funksjoner som du kanskje er
interessert i å bruke, men som du ikke trenger å bruke hvis du ikke vil. Vi vil kun sende
meldinger hvis din forelder eller verge – eller du, hvis du er gammel nok – samtykker. Din
forelder eller verge – eller du, hvis du er gammel nok – kan oppdatere denne tillatelsen når som
helst ved hjelp av Revolut- eller Revolut <18-appene. Meldingene kan handle om Revolut <18-
funksjoner eller om tilbud fra andre selskaper som Revolut samarbeider med. Din forelder eller
verge – eller du, hvis du er gammel nok – kan godta å motta enhver av disse meldingstypene.
Revolut vil aldri tvinge deg til å motta disse meldingene. Det er alltid ditt valg (eller forelderens
eller vergens valg hvis du er for ung til å bestemme).
● Beskytte kontoen din (for eksempel ved å sørge for at du er på samme sted som kortet ditt
blir brukt, som vi forklarte tidligere).
● Svare når du, forelderen din eller din foresatte kontakter oss, eller svar på spørsmål du stiller
oss. Bare så du vet, din medforelder (hvis du har én) vil ikke kunne kontakte oss om din Revolut
<18-konto.
● Finne ut hva du liker og ikke liker med Revolut <18, slik at vi kan gjøre det bedre for deg.
● Forstå hvordan folk bruker Revolut <18, inkludert kortet og appen, ved å legge opplysningene
dine til andre Revolut <18-brukeres opplysninger. Når vi gjør dette, kan vi ikke identifisere deg
fordi opplysningene dine har blitt blandet med mange andre personers opplysninger. Dette betyr
at opplysningene er anonyme. Vi kan for eksempel finne ut hvor mye lommepenger Revolut <18-
brukere får generelt uten å vite nøyaktig hvor mye lommepenger du får.
● Passe på at vi ikke bryter loven. For å gjøre dette vil vi dele informasjon med politiet eller
andre viktige personer når vi trenger det. De vil undersøke når noe har gått galt og sørge for at vi
gjør alt riktig for å beskytte deg.

Vi vil ikke gjøre noe som vi ikke har lov til med dine opplysninger

Vi vil alltid være ærlige med deg om hvordan vi bruker opplysningene dine. Vi vil fortelle deg
hvorfor vi bruker dem. Vi trenger for eksempel navnet ditt slik at vi kan skrive det ut på kortet
ditt, og vi trenger adressen din slik at vi kan sende deg kortet ditt.
Vi håper du nå forstår hva vi gjør med dine opplysninger. Hvis vi noen gang ønsker å gjøre noe
nytt med opplysningene dine, vil vi spørre forelderen din eller din foresatte om det er greit. Bare
så du vet det, vi vil aldri stille din medforelder disse spørsmålene. Bare din forelder eller
foresatte kan ta avgjørelser om din Revolut <18-konto. Avhengig av landet du bor i, kan vi spørre
deg om det er greit også. Hvis loven sier at du kan ta avgjørelser uten hjelp fra din forelder eller
foresatte, vil vi bare spørre deg om det er greit.

Deling av opplysninger

Noen ganger må vi dele opplysningene dine med andre personer eller selskaper. Her er noen
eksempler.
● Hvis et annet selskap kjøper selskapet vårt, gir vi dem opplysningene dine fordi de vil være det
som lar deg bruke kontoen din. Hvis dette skulle skje, vil vi fortelle deg det.
● Vi deler opplysningene dine med andre selskaper som hjelper oss å kjøre, og lar deg bruke,
kontoen din. Vi samarbeider kun med selskaper som vi stoler på at de vil beskytte
opplysningene dine. Vi deler for eksempel navnet ditt med kortmakeren vår, slik at de kan lage
Revolut-kortet ditt. Vi vil dele adressen din med et annet selskap som vil levere kortet ditt til
deg. Disse selskapene vil kun bruke dine opplysninger av disse grunnene.



● Vi deler opplysningene dine med personer som hjelper oss med å drive virksomheten vår
(som advokater og regnskapsførere som hjelper oss med å sørge for at vi følger loven og gjør
ting riktig).
● Vi deler opplysningene dine med offisielle personer som holder øye med hva vi gjør for å
sørge for at vi passer på deg. Det finnes lover som gjør at vi gjør dette.
● Hvis du er gammel nok, kan du dele ditt Revolut <18-brukernavn med venner eller andre
brukere av Revolut < 18.
● Hvis du er gammel nok, vil du kunne la vennene dine eller andre brukere av Revolut < 18 få vite
om du er i nærheten. Du kan endre dette når som helst gjennom Revolut <18-appen.
● Hvis en venn sender deg en invitasjonskode for Revolut <18, vil vi gi dem beskjed når ditt
Revolut <18-kort er bestilt etter at din forelder eller verge har bekreftet din kontosøknad.
Vi deler kun opplysningene dine med andre selskaper og personer når vi vet at de beskytter dem
på samme måte som vi gjør.
Dette er det samme som vennen din som spør deg om vennen deres kan bruke favorittleken din
eller mobiltelefonen din. De bør ikke la vennene deres bruke den hvis de ikke stoler på dem.
Det er viktig at du vet hvor vi sender opplysningene dine. Vi vil sende den til personer og
selskaper som er i dette landet eller et annet land i Europa.
Noen ganger må vi sende opplysningene dine utenfor Europa slik at du kan bruke kontoen din. Vi
vil alltid fortelle deg når vi må gjøre dette. Vi vil også sørge for at opplysningene dine er
beskyttet på samme måte som de er beskyttet i Europa.

Vi vil holde opplysningene dine trygge og fortelle deg om noe går galt

Vi tar vare på opplysningene dine på samme måte som du forventer at vennen din tar vare på
noe du lar dem bruke.
Vi gjør ting for å sikre at andre personer ikke kan se dine opplysninger uten din tillatelse. Vi
jobber hardt for å beskytte opplysningene dine. Det er en av de viktigste tingene vi gjør. Bare du
bør vite ditt Revolut <18-passord. Sørg for at ingen andre kjenner det. Sjekk at ingen kan se
passordet ditt når du skriver det inn.
Vi vil gjøre vårt beste for å beskytte dine opplysninger. Vi vil alltid gjøre det loven sier vi må
gjøre for å holde opplysningene dine trygge. Dessverre kan informasjon på Internett aldri være
helt trygg selv om vi gjør vårt beste. Vi kan ikke love at dine opplysninger alltid vil være trygge.
Hvis noen kommer inn på kontoret vårt, datamaskinene våre eller databasene våre og får tak i
opplysningene dine, vil vi gi deg eller forelderen eller din foresatte beskjed så snart som mulig.
Vi vil alltid gjøre vårt beste for å hjelpe deg med eventuelle problemer.

Kjenn dine rettigheter

Loven sier at du kan spørre oss om mange ting om opplysningene dine.
● Du kan be om å få se opplysningene dine.
● Du kan be oss om å korrigere opplysningene dine. Hvis du tror vi har gjort noe galt, kan vi fikse
det.
● Du kan be oss om å slutte å bruke opplysningene dine av visse grunner eller for å få oss til å
bruke dem (fortell oss at du virkelig er uenig i dem). Selv om du sa at det var greit for oss å bruke
opplysningene dine på en bestemt måte, kan du si fra hvis du ombestemmer deg. Vi vil gi deg
beskjed hvis vi kan slutte å bruke den. Vi vil sørge for at vi noterer bekymringene dine selv om vi
ikke kan slutte å bruke opplysningene dine av den grunnen du spurte.



● Du kan be oss om å destruere opplysningene dine. Vi vil gjøre dette så lenge loven sier at vi
kan.
● Du kan be oss om en kopi av opplysningene dine.
● Du kan be oss om å slutte å bruke datamaskiner for å ta avgjørelser om deg. Noen ganger kan
et selskap bruke en datamaskin til å ta automatiske beslutninger. Du kan be oss om å sørge for
at et menneske har ansvaret for å ta viktige beslutninger om deg.
Hvis du ber oss om å gjøre noe som betyr at vi må slutte å la deg bruke kontoen din, vil vi gi din
forelder eller foresatte beskjed. Vi vil også informere din forelder eller foresatte hvis du ber oss
om en kopi av dine opplysninger. Dette er fordi vi kanskje ikke har noen måte å sende
opplysningene dine direkte til deg. Bare så du vet det, vil vi bare kontakte din forelder eller
foresatte og vil ikke kontakte din medforelder.
Det er veldig viktig at du kan be oss gjøre de tingene som vises ovenfor, men noen ganger er
andre ting viktigere. Hvis du for eksempel ber oss om å ødelegge alle dine opplysninger, kan vi
ikke gjøre det med en gang. Vi må oppbevare noen av opplysningene dine i åtte år fra du ber
oss om å destruere dem. Dette er fordi det finnes lover som forteller oss at vi må gjøre dette for
å holde deg trygg. Vi vil alltid forklare deg hvis noe slikt skjer. Vi vil aldri prøve å skjule hva vi gjør
med opplysningene dine.

Hvor lenge vi kan beholde opplysningene dine

Vi må beholde opplysningene dine mens du har en Revolut <18-konto.
Vi må kanskje beholde opplysningene dine lenger hvis loven sier at vi må. Så selv om du ber oss
om å ødelegge opplysningene dine, er det ikke sikkert at vi kan gjøre det med en gang.
Du, eller din forelder eller verge, kan velge å avslutte kontoen din på et tidspunkt. Dette kan være
fordi du ikke trenger den lenger, eller fordi du fyller 18 år og bytter til en Revolut-konto for
voksne. Hvis du avslutter kontoen din, beholder vi opplysningene dine i opptil åtte år. Vi må
kanskje beholde dem enda lenger hvis vi må bruke dem i en rettsak fordi noen personer eller
selskaper sier at vi har brutt loven, men vi tror vi ikke har det.

Hva du skal gjøre hvis du har spørsmål eller vil vite mer

Ta kontakt!
Hvis du har spørsmål om opplysningene dine, kan du sende oss en e-post på dpo-
junior@revolut.com. Din forelder eller foresatte kan også ta kontakt med oss om kontoen din.
Hvis du er misfornøyd med hvordan vi bruker opplysningene dine, eller du har en klage som du
ikke tror vi har svart riktig, kan du (eller din forelder eller verge) kontakte din lokale
datavernmyndighet. Du (eller din forelder eller verge) kan også kontakte vår grensekryssende
datavernmyndighet, State Data Protection Inspectorate (SDPI) i Litauen, gjennom nettstedet på
https://vdai.lrv.lt/en/. Din lokale datavernmyndighet eller SDPI kan fortelle oss hva vi skal gjøre
hvis vi gjør noe galt, og de kan sørge for at vi passer på opplysningene dine på riktig måte.

https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en

